

貸 借 対 照 表

平成28年 3月 31日 現在

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	437,979	【流動負債】	22,394
現金預金	437,953	買掛金	677
売掛金	14	未払金	185
未収入金	11	未払費用	30
		未払法人税等	6,119
		前受金	8,067
		預り金	183
		賞与引当金	204
		未払消費税等	1,812
		繰延税金負債	5,113
【固定資産】	892,387	【固定負債】	14,783
(有形固定資産)	(548,256)	預り敷金	13,500
建物	310,374	退職給付引当金	1,283
建物附属設備	43,363		
構築物	18,034		
什器及び備品	19		
土地	176,463	負債合計	37,177
(無形固定資産)	(1,181)	純資産の部	
電話加入権	728	【株主資本】	1,255,649
水道施設利用権	453	資本金	2,187,500
(投資その他の資産)	(342,950)	利益剰余金	△ 931,850
投資有価証券	342,950	その他利益剰余金	△ 931,850
		繰越利益剰余金	△ 931,850
		【評価・換算差額等】	37,540
		その他有価証券評価差額金	37,540
		純資産合計	1,293,189
資産合計	1,330,366	負債・純資産合計	1,330,366

(注)資産の部の投資有価証券については、保有目的を「満期目的」から「その他有価証券」に変更したため、金額を時価評価額で計上しております。それに伴い、取得価額と時価評価額との差額を負債の部の「繰延税金負債」と純資産の部の「その他有価証券評価差額金」に分けて計上しております。

損 益 計 算 書

〔 自 平成27年4月 1日
至 平成28年3月31日 〕

(単位：千円)

科 目	金 額	
【 売 上 高 】		100,300
【 売 上 原 価 】		58,843
売上総利益		41,457
【販売費及び一般管理費】		23,699
営業利益		17,758
【 営 業 外 収 益 】		
受取利息	5,216	
雑収入	-	5,216
経常利益		22,975
【 特 別 利 益 】		
有価証券売却益	11,403	11,403
税引前当期純利益		34,378
法人税・住民税及び事業税		5,113
当期純利益		29,264